
Административно лице за заштита на лични податоци 

 
Комисијата за односи со верските заедници и религиозни групи, за службено лице кое ќе 

посредува при заштита на лични податоци, ја определува: 

 

Хасије Селмани, Помлад соработник 

 
Контакт: моб: 070/441-962, е-пошта: hasije.selmani@kovz.gov.mk 

 

Ул. Бихаќка, бр. 02 

Палата Емануел Чучков 

Влез 1 кат 2 

1000 Скопје РС Македонија, П.Фах52 
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